licit@celer.ind.br 

ANEXO III  DO EDITAL 
CARTA PROPOSTA 

À SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES - SUPEL/RO 

Prezados Senhores: 

Apresentamos a V. Sª., nossa proposta de preços de fornecimento de Marcadores Cardíacos, pelo preço global de R$ 222.073,00 
(Duzentos e vinte e dois mil e setenta e três reais), nos termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo: 

Item Descrição Unid Quant Marca Valor 
Unitário 

Valor Total 

53 TROPONINA: Kit composto por 25 testes Teste com sangue total, 
soro ou plasma, recomendando o uso de EDTA como anticoagulante

[...]

quantitativa por fluorescência.  

É utilizado para uso diagnostico in vitro por profissionais de saúde para determinação quantitativa de diversos analitos. 

Características: 
. Cassetes testes de fácil uso com número de etapas reduzido. 

VALOR TOTAL DA 
PROPOSTA:  

R$ 222.073,00 (Duzentos e vinte e dois mil e setenta e três reais) 

VALIDADE: 60 (sessenta) dias ou conforme edital. 

GARANTIA: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação ou conforme edital. 

PAGAMENTO: 
13.5 - O prazo para pagamento da Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada pela CONTRATANTE, será 
de 30 (trinta) dias úteis, contados da data de sua apresentação.

[...]

Solução de limpeza Clearner NAOH 
4x21ml para utilização no analisador de 
bioquímica Roche / Cobas C-111 

FC 52 ROCHE 665,43 34.602,36 

168 
Ativador 9x12 ml compatível com aparelho 
Cobas C-111 – Roche /Cobas C111 

CX 35 ROCHE 1.423,50 49.822,50 

Valor Global: R$ 2.060.858,66 (dois milhões, sessenta mil oitocentos e cinquenta e oito reais e 
sessenta e seis centavos) 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Declaramos, para fins que se fizerem necessários que temos pleno conhecimento de todos os aspectos 
relativos à licitação em causa e concordamos, sem restrição, com as condições constantes do Edital e seus

[...]

PARA (rBet v4):  

TESTE 64 PHADIA 
9,25 

592,00 

236.  TESTE ALERGENO ESPECIFICO 
PARA (nAna c2):  

TESTE 64 PHADIA 
9,25 

592,00 

237.  TESTE ALERGENO ESPECIFICO 
PARA (MUXF3 CCD, Bromelaina):  

TESTE 64 PHADIA 9,25 592,00 

Valor Total da Proposta R$ 1.611.202,11 (Hum milhão, seiscentos e onze mil duzentos e dois reais e 
onze centavos) 
1. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
2. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias 
3. Local de entrega: O material deverá ser entregue no LEPAC/RO, sito à Av. Governador Jorge Teixeira, 
3862 – Bairro: Industrial.